ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СМЕТАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «26»   июня   2015  года                                                              № 17

	Об определении перечня документов, прилагаемых к итоговому финансовому отчету на выборах депутатов Совета депутатов Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области третьего созыва

В соответствии с пунктом 9 статьи 59 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 9 статьи 35 областного закона от 3 июля 2003 года №41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области» избирательная комиссия муниципального образования Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]
1.Определить Перечень документов, прилагаемых к итоговому финансовому отчету на выборах депутатов Совета депутатов Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области третьего созыва (приложение 1).
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, на информационных стендах, расположенных по адресу: Смоленская область, Смоленский район, д. Сметанино, ул. Ветеранов, ул. Липатенкова.

Председатель комиссии                      Рожкова Л.А

Секретарь комиссии                            Личман М.О.

	Приложение 1
к постановлению избирательной комиссии муниципального образования Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 26 июня 2015 года № 17

Перечень документов,
прилагаемых к итоговому финансовому отчету на выборах депутатов
Совета депутатов Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области третьего созыва

1. Учет поступления и расходования денежных средств избирательного фонда кандидата на бумажном носителе по форме, приведенной в приложении 4 к Инструкции о порядке и формах учета, и отчетности кандидатов, избирательных объединений о поступлении средств в избирательные фонды и расходовании этих средств при проведении выборов органов местного самоуправления в Смоленской области, утвержденной постановлением избирательной комиссии Смоленской области от 10 мая 2015 года № 209/1576-5.
2. Первичные учетные документы, подтверждающие поступление средств и расходование средств избирательного фонда кандидата.
3. Справка об оставшихся средствах или о закрытии специального избирательного счета.
4. Пояснительная записка.
5. Экземпляры печатных агитационных материалов или их копии, экземпляры аудиовизуальных агитационных материалов, иные агитационные материалы или их копии (фотографии).
6. Опись представленных документов и материалов.